муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ерзовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Гончарова Петра Алексеевича»
Наименование организации

ПРИКАЗ
О подведении итогов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2019 - 2020 учебном году

На основании приказа отдела по образованию администрации Городищенского
муниципального района Волгоградской области № 426 от 13.12.2019г. «Об итогах проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность победителям, призерам и педагогам, подготовившим учащихся
показавших хорошие знания теоретического материала и умение использовать их на
практике на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018
учебном году:

№
п/п

ФИО Класс Предмет ФИО учителя, подготовившего
победителя, должность

 Победители
1. Моисеева Александра 8 "А" Английский язык Нихаенко Т.В., учитель

русского языка и литературы
2. Валуйская Диана 8 "А" Обществознание Терехова М.Ю., учитель

истории и обществознания
3. Носачева Елизавета 9 "Б" ОБЖ Монастырев А.В., учитель

ОБЖ
4. Кучерова Мария 11 ОБЖ Монастырев А.В., учитель

ОБЖ
5. Амирян Даниэль 8 "В" Физическая

культура
Мухина Е.Г., учитель
физической культуры

6. Бакумов Даниил 9 «Б» Физическая
культура

Вовк А.Н., учитель физической
культуры

7. Дубцова Ольга 9 "В" История Поляничко Л.В., учитель
истории и обществознания

8. Романова Елена 11 География Красильникова Е.П., учитель
географии и биологии

9. Чеснокова Екатерина 8 "Б" Технология Шведова Е.А., учитель
технологии

Призеры
1. Лысякова Александра 7 «В» Русский язык Нихаенко Т.В., учитель

русского языка и литературы
2. Михайлова Полина 8 "В" Русский язык Ширина С.В., учитель

русского языка и литературы
3. Киселева Анастасия 11 Русский язык Середина С.А., учитель

русского языка и литературы
4. Лысякова Александра 7 «В» Обществознание Поляничко Л.В., учитель

истории и обществознания
5. Морозкова Виктория 8 «А» ОБЖ Монастырев А.В., учитель

ОБЖ
6. Керимов Джума 10 Физическая

культура
Мединцов В.В., учитель
физической культуры

7. Лысякова Александра 7 «В» Литература Нихаенко Т.В., учитель
русского языка и литературы

Номер
документа

Дата

468-од 13.12.2019

8. Степанкова Кристина 9 "В" География М ордвинова М .В., учитель
географии

9. Дубцова Ольга 9 "В" Право П оляничко Л .В ., учитель
истории и обществознания

2. Предоставить день отдыха (1 день отгула) в каникулярное время (до 31.08.2020 г.)
педагогам (членам комиссии) принявшим участие в проверке олимпиадных работ:

• Поляничко Лине Владимировне, учителю истории и обществознания;
• Красильниковой Елене Павловне, учителю географии;
• Красноборовой Надежде Александровне, учителю химии и биологии;
• Мединцовой Лилии Александровне, учителю физической культуры;
• Шведовой Елене Александровне, учителю технологии;
• Монастыреву Анатолию Викторовичу, учителю технологии, ОБЖ, информатики;
• Серединой Светлане Анатольевне, учителю русского языка и литературы.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего методиста,
Тармакулину Валентину Дмитриевну.

и.о. директора школы: В.Д. Тармакулина

	Наименование организации